2025 年 11 月

お客さま 各位

イージーチューブ II (EG チューブ II) EG チューブ(S)
販売終了のお知らせ

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

あげます。
さて、「イージーチューブ II (EG チューブ II) EGチューブ(S)」の製造販売業者である積水メディ

カル株式会社より別紙の案内がございましたので、当該商品につき、当社在庫を以て、販売を

終了させていただきます。
これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

 別 紙   販売中止のご案内

1. 販売終了品
Code 品 名 包 装

800820 イージーチューブ II (EG チューブ II) EG チューブ(S) 50 本

※ 血漿用「イージーチューブ II (EG チューブ II) EG チューブ(P)」は継続販売いたします。

2. 販売終了時期：在庫が無くなり次第終了

以上

【お問い合わせ先】

生化学工業株式会社 LAL グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal@seikagaku.co.jp